[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  26 декабря  2017 года
	№ 91 -пг
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в административный регламент
Администрации городского  округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Главы
городского округа Эгвекинот от 29 февраля 2016 года № 29-пг

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта городского округа Эгвекинот,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Главы городского округа Эгвекинот от               29 февраля 2016 года № 29-пг:
1.1. В пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения»:

1) в  подпункте 1.3.1 а):
во втором абзаце цифры «2-30-14» заменить цифрами «2-31-14»;
в четвертом абзаце слова «admin@egvekinot.org» заменить словами «admin@go-egvekinot.ru»;
2) в подпункте 1.3.1 б):

в абзаце втором цифры «2-30-53» исключить;

3) в подпункте 1.3.3 слова «на официальном сайте Администрации,» заменить словами на официальном сайте Администрации по адресу: эгвекинот.рф,».
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определённых Уставом городского  округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского  округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации -  начальника Управления промышленной  и сельскохозяйственной политики Администрации городского  округа Эгвекинот  Абакарова А.М..

     Р.В. Коркишко